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START LIST

400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women
S6 - S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:30
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Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

1 Serie / Heat n° 1 of 1
1 CMR002 NOUG IRENEE SIBYLLE ITA 1980 S6 Camerun 09:00.00 05:44.36 05:44.36 05:14.69 05:13.32

2 15983 CC000067 SOLA YLENIA ITA 1995 S S6 R * A 12+ SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 07:34.46 05:44.36 05:44.36 05:14.69 05:13.32

3 GE000178 CORNACCHINI SOFIA ITA 1997 S S8 12+ A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. X 08:00.00 04:51.21 04:51.21 04:45.67 04:40.33

4 44326 1001553 BIANCO VITTORIA ITA 1995 S S9 C 9 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl X 05:14.78 05:01.96 05:01.96 04:39.29 04:23.81

5 41766 1000777 SORINI MARGHERITA ITA 2004 R S10 R A,12+  2020 Adus Triestina Nuoto X 04:54.34 04:54.34 04:54.34 04:29.65 04:29.27

6 34146 1000793 SCORTECHINI ALESSIA ITA 1997 S S10 R 1, 3, 5,  R2020 Asd Circolo Canottieri Aniene X 04:55.00 04:54.34 04:54.34 04:29.65 04:29.27

7 1000649 MECIC EMMA CRO 2007 E S9 R 9              SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:50.65 04:39.29 04:23.81

8 36798 FE000137 AERE KATIA ITA 1971 S S7 R A,12 R2021 Asd Trivium X 06:39.12 05:40.73 05:40.73 05:18.93 04:59.02

9 CB000206 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIAITA 2003 R S6 R A, 12          Phb Pol. Bergamasca Onlus X 07:50.00 07:26.80 05:44.36 05:14.69 05:13.32

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men
S6 - S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:41
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2 Serie / Heat n° 2 of 2
3 CMR003 TCOUTCHOUM TCHANGA ACHILLE CMR 1980 S7 Camerun 09:00.00 - 04:33.64

4 20451 CB000109 ROTA MATTEO ITA 1994 S S7 R * A 12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus X 06:54.10 04:46.48 04:46.48 04:33.64 04:33.64

5 22559 CC000237 BICELLI FEDERICO ITA 1999 S S7 R 12+ R2020 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 04:50.37 04:46.48 04:46.48 04:33.64 04:33.64

6 EH000099 POZZAN STEFANO ITA 1985 S S7 c 12 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 05:43.00 04:46.48 04:46.48 04:33.64 04:33.64

7 1001647 NACIRI MIMOUNE MAR 2006 E S7 R A, 12          Phb Pol. Bergamasca Onlus X 08:45.00 - 04:33.64

8 AE000129 MARCARINO GABRIELE ITA 1974 S S7 R A, 12+         Csrgranda Srl Ssd X 10:00.00 04:46.48 04:46.48 04:33.64 04:33.64

 (segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 2 at next page)

Results available online on  www.natatoria.com
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10° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 2

START LIST

400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men
S6 - S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 09:41

Event
n° 2
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
3 Serie / Heat n° 1 of 2

3 1000882 TOLASI ANTONIO ITA 1962 S S7 OA 12+         A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 06:14.25 04:46.48 04:46.48 04:33.64 04:33.64

4 41919 1000108 NICOLETTI FRANCESCO ITA 2006 E S9 R 1,3,5 SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 05:39.40 06:00.72 04:14.46 04:14.46 04:09.93

5 33124 CK000197 BARLAAM SIMONE ITA 2000 J S9 C 12+ SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 04:28.00 04:18.55 04:14.46 04:14.46 04:09.93

6 CC000266 FERRARI KEVIN ITA 1992 S S9 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 05:19.23 04:14.46 04:14.46 04:14.46 04:09.93

7 41975 1000267 RESTA MASSIMO ITA 2004 R S8 12+  FRD 2022 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 05:14.00 07:08.33 04:49.65 04:19.74 04:19.74

8 1000837 AMBROSINI DANILO ITA 1976 S S7 OA 12+ SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 06:34.00 04:46.48 04:46.48 04:33.64 04:33.64

200 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Freestyle-Women
S1 - S5 + S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:01
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4 Serie / Heat n° 1 of 1
3 CF000375 SANTONOCITO LISA ITA 1982 S S5 C 3, 12 Asd Brianza Silvia Tremolada X 40:50.00 02:50.51 02:50.51 02:44.61 02:44.61

4 30727 CH000019 BOGGIONI MONICA ITA 1998 S S5 R AE 3,5,12  2020 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 02:54.95 02:50.51 02:50.51 02:44.61 02:44.61

5 38856 1000902 PETTINELLA MARINA ITA 1995 S S14 Asd Csi Trento Nuoto X 20:41.81 02:19.15 02:19.15 02:02.09 02:02.09

6 CMR002 NOUG IRENEE SIBYLLE ITA 1980 S6 Camerun 09:00.00 03:57.55 03:57.55 02:35.09 02:35.09

7 10420 CK000113 TALAMONA ARIANNA ITA 1994 S S5 R A,3,5,12 R2021 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:55.00 02:50.51 02:50.51 02:44.61 02:44.61

Results available online on  www.natatoria.com

R
ep

or
t b

ui
lt 

w
ith

 N
ia

ga
ra

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


10° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 3

START LIST

200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men
S1 - S5 + S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:44
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5 Serie / Heat n° 1 of 1
3 CD000054 FRIGERIO SIMONE ITA 1985 S S3 A, E, 3, 12 Briantea84 A.S.D. X 05:40.00 03:30.02 03:30.02 03:09.77 03:09.04

4 29908 BB000075 SCIACCALUGA GIOVANNI ITA 1994 S S5 R A,1,2,4,12+ R20 S.S.D. Nuotatori Genovesi X 02:54.37 02:23.65 02:23.65 02:23.65 02:23.65

5 33031 1000570 PALAZZO MISHA ITA 2002 J S14 C 0 Asd Verona Swimming Team X 02:22.00 02:00.98 02:00.98 01:52.96 01:52.96

6 CMR003 TCOUTCHOUM TCHANGA ACHILLE CMR 1980 S7 Camerun 09:00.00 - 02:16.28

7 EE000092 VIDAL MATTEO ITA 1984 S S4 C A, 12 Sport Life Onlus A.S.D. X 04:47.75 03:14.81 03:14.81 02:53.06 02:53.06

8 CB000080 BALDUZZI STEFANO ITA 1987 S S3 A, E, 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 05:54.10 03:30.02 03:30.02 03:09.77 03:09.04

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women
SM5 - SM14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:55
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Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

6 Serie / Heat n° 1 of 1
4 15335 GJ000173 GHIRETTI GIULIA ITA 1994 S SM5 R A,3,5,12 R2020 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X 03:37.78 03:19.62 03:19.62 03:13.43 03:13.43

5 15685 CF000102 RABBOLINI MARTINA ITA 1998 S SM11 C TB G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 03:09.75 02:58.17 02:58.17 02:46.49 02:46.49

6 41783 1001166 TERZI GIULIA ITA 1995 S SM7 R A,12+ R2020 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 03:24.00 03:16.97 03:16.97 03:12.82 02:48.43

Results available online on  www.natatoria.com
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10° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 4

START LIST

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men
SM5 - SM14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:01
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7 Serie / Heat n° 1 of 1
4 5712 CK000122 MORLACCHI FEDERICO ITA 1993 S SM9 C 8 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:21.00 02:16.72 02:16.72 02:16.38 02:13.60

5 43950 1000263 RODELLA THOMAS ITA 2006 E SM13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 03:33.49 40:39.99 02:36.54 02:03.79 02:03.79

6 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN KARIM ITA 2004 R SM11 C T Asd Circolo Canottieri Aniene 03:15.00 03:14.16 02:52.47 02:22.02 02:22.02

7 1001654 MORANDI TOMMASO ITA 2007 E SM8 R 1, 5, 3        SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:40.00 40:39.99 02:40.53 02:20.01 02:20.01

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:07
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8 Serie / Heat n° 4 of 4
3 CC000080 QUADRI CLARA ITA 1974 S S5 Asd Activesport X 01:40.00 00:38.39 00:38.39 00:35.88 00:35.88

4 1001983 BERNARDI ANTONELLA ITA 1962 S S6 Asd Delfini Cremona Onlus 01:11.93 00:35.64 00:35.64 00:32.78 00:32.78

5 CC000056 MAZZOLA OLGA ITA 1982 S S2 C SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:48.58 01:16.86 01:16.86 00:53.94 00:53.94

6 EG000031 PINZONI CARLOTTA ITA 1982 S S2 C A,12, Ssd Sportmanagement Spa X 02:15.00 01:16.86 01:16.86 00:53.94 00:53.94

7 1001862 CANIPARI SIMONA ITA 1968 S S3 Asd Activesport X 01:35.00 01:14.74 01:14.74 00:45.56 00:42.21

8 1001981 VALETTI SARA ITA 2007 E S8 Asd Activesport X 01:55.00 00:48.06 00:31.34 00:28.97 00:28.97

9 Serie / Heat n° 3 of 4
3 1001505 DUDUIANU LARISSA ROU 2002 J S5 A, 1           A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. X 02:00.00 00:35.88 00:35.88

4 CG000010 CANANI SARA ITA 1978 S S5 A, 12 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:40.00 00:38.39 00:38.39 00:35.88 00:35.88

5 CF000375 SANTONOCITO LISA ITA 1982 S S5 C 3, 12 Asd Brianza Silvia Tremolada X 01:18.02 00:38.39 00:38.39 00:35.88 00:35.88

6 1000687 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIAITA 2005 R S5 R A, 1, 12       Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:20.59 00:47.33 00:38.39 00:35.88 00:35.88

7 CH000022 MARCHETTI SARA ITA 1984 S S5 C A A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:56.08 00:38.39 00:38.39 00:35.88 00:35.88

8 CB000210 BIFFI FRANCESCA ITA 1997 S S4 R A   3    12    Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:40.17 00:38.55 00:38.55 00:38.66 00:37.87

 (segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 4 at next page)

Results available online on  www.natatoria.com
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10° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 5

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:07

Event
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
10 Serie / Heat n° 2 of 4
1 1001655 BISTOLETTI ERICA ITA 2005 R S6 R A, 1           SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:13.00 00:42.77 00:35.64 00:32.78 00:32.78

2 CB000095 LOCATELLI ALESSANDRA ITA 1984 S S6 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:06.31 00:35.64 00:35.64 00:32.78 00:32.78

3 10451 CD000024 PIETRONI ELENA ITA 1996 S S6 C A, 12 Briantea84 A.S.D. X 00:43.00 00:35.64 00:35.64 00:32.78 00:32.78

4 1001560 CERESOLI MIRIAM ITA 2001 J S7 C 1 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:08.07 00:37.90 00:33.82 00:32.83 00:31.64

5 36798 FE000137 AERE KATIA ITA 1971 S S7 R A,12 R2021 Asd Trivium X 00:39.74 00:33.82 00:33.82 00:32.83 00:31.64

6 EG000026 PASSUELLO GIULIA ITA 1986 S S7 C A, 6, 12 Ssd Sportmanagement Spa X 00:51.10 00:33.82 00:33.82 00:32.83 00:31.64

7 ME000004 ROMANO EMANUELA ITA 1990 S S6 A.S.D. Nuotatori Campani X 00:35.00 00:35.64 00:35.64 00:32.78 00:32.78

8 1000136 FACCOLI ROBERTA ITA 1976 S S6 C A,12 Asd Activesport X 01:02.00 00:35.64 00:35.64 00:32.78 00:32.78

9 1000137 CANOCI GRAZIA ITA 2000 J S6 C A, 12+ SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:08.33 00:38.81 00:35.64 00:32.78 00:32.78

10 34049 EC000172 AGOSTINI IRENE ITA 2001 J S5 R * A 1,3,12+ Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:44.86 00:44.33 00:38.39 00:35.88 00:35.88

11 Serie / Heat n° 1 of 4
1 1000918 GUBERTI SIMONA ITA 1980 S S9 C 1,3,5 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 00:51.83 00:31.47 00:31.47 00:28.89 00:27.32

2 CC000261 GRANCEA FLORENTINA ITA 2000 J S9 C A, 8 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 00:41.22 00:31.64 00:31.47 00:28.89 00:27.32

3 1000956 CIKA ADLIN ITA 2008 E S10 R A SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:38.00 00:38.02 00:28.48 00:27.60 00:27.37

4 20691 EC000156 MANTOAN LARA ITA 1999 S S12 T Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:40.24 00:28.66 00:28.66 00:26.90 00:26.90

5 26726 CK000193 BERRA ALESSIA ITA 1994 S S12 R T  R2020 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:28.70 00:28.66 00:28.66 00:26.90 00:26.90

6 20715 CB000200 BELOTTI SARA ITA 1999 S S12 R T   2019 Olimpic Swim Pro A.S.D. X 00:35.50 00:28.66 00:28.66 00:26.90 00:26.90

7 1000794 LAZZARI CHIARA ITA 2003 R S12 C Asd Activesport X 01:17.11 00:37.91 00:28.66 00:26.90 00:26.90

8 CF000580 DE TULLIO CRISTINA ITA 1964 S S10 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 00:59.70 00:28.48 00:28.48 00:27.60 00:27.37

9 1001445 PEZZETTI ELENA ITA 2002 J S9 A       FRD2021 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:47.54 00:31.64 00:31.47 00:28.89 00:27.32

10 19693 1000569 PALAZZO XENIA FRANCESCA ITA 1998 S S8 R A,3,5,12+ R2020 Asd Verona Swimming Team X 00:31.90 00:31.34 00:31.34 00:28.97 00:28.97

Results available online on  www.natatoria.com
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10° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 6

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:20
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Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

12 Serie / Heat n° 6 of 6
3 1,2,4 1001946 FERRARI GIUSEPPE ITA 1992 S S8 C Asd Delfini Cremona Onlus 01:05.40 FG 00:29.26 00:29.26 00:25.32 00:25.32

4 1000126 SCARDINO AGOSTINO ITA 1980 S S1 C A   E A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:40.00 01:15.74 01:15.74 01:03.80 01:03.80

5 CM000037 BARRO WALTER ITA 1975 S S2 A, E, 12 Ssd Sportmanagement Spa X 02:03.00 01:07.33 01:07.33 00:51.05 00:50.65

6 1001733 PAJA SIDOREL ALB 1998 S S2 C A, T Asd Activesport X 03:50.00 00:51.05 00:50.65

7 1001931 TERRITO IVAN ITA 1978 S S3 Asd Trivium 00:52.62 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81

8 1001717 DIACONU THOMAS ITA 2002 J S6 OA A, 1, 2 Asd Brianza Silvia Tremolada X 01:38.25 FG 00:29.92 00:29.92 00:29.92 00:28.57

13 Serie / Heat n° 5 of 6
2 CD000146 LANZANI EMANUELE ITA 1991 S S2 E  12 Briantea84 A.S.D. X 01:25.00 01:07.33 01:07.33 00:51.05 00:50.65

3 CD000162 COLOMBO RUGGERO ITA 1999 S S3 C A,1 Briantea84 A.S.D. X 01:45.00 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81

4 1001735 NEMTELEA MATEO MDA 2008 E S4 R A              Asd Activesport X 02:06.00 00:37.79 00:37.14

5 CD000039 MARSON CRISTIAN ITA 1973 S S4 Briantea84 A.S.D. X 01:08.00 00:39.60 00:39.60 00:37.79 00:37.14

6 GE000179 PASQUINI EMILIANO ITA 1987 S S4 C 1 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. X 01:30.00 00:39.60 00:39.60 00:37.79 00:37.14

7 36114 CC000257 CONTI ALESSANDRO ITA 2002 J S3 R A,E,Y,3,5,12  2 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:07.86 01:05.61 00:44.79 00:41.41 00:38.81

8 EE000124 SILVESTRI BRUNO GIORDANO ITA 1998 S S3 Sport Life Onlus A.S.D. X 01:52.86 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81

14 Serie / Heat n° 4 of 6
1 1000787 SONZA ALEN ITA 1980 S S4 A  12          SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:53.30 00:39.60 00:39.60 00:37.79 00:37.14

2 CC000115 PONZONI PAOLO ITA 1968 S S5 C SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:48.39 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16

3 1000555 TORRES ANGEL ITA 1978 S S5 C 1 SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:27.49 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16

4 CF000551 ANDRIESH DAVYD ITA 2002 J S5 OA A, 12          Asd Brianza Silvia Tremolada X 01:04.06 FG 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16

5 14964 BB000066 BOCCIARDO FRANCESCO ITA 1994 S S5 R A 12  2020 G.S Fiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi X 00:32.89 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16

6 EE000068 GAZZOLA MARCO ITA 1980 S S5 Sport Life Onlus A.S.D. X 00:58.77 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16

7 CC000239 MORETTI PAOLO ITA 1995 S S5 SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:22.85 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16

8 1001111 PISATI RICCARDO ITA 1995 S S5 R A              Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:41.01 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:30.16

9 1001734 DUMANOV CRISTIAN ITA 2007 E S5 R A              Asd Activesport X 02:04.04 01:56.99 00:30.16 00:30.16 00:30.16

10 1000121 LORENZO GABRIELE ARG 2006 E S4 A, E, 3, 5, 12+ SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:56.00 00:39.48 00:37.14

 (segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 6 at next page)

Results available online on  www.natatoria.com

R
ep

or
t b

ui
lt 

w
ith

 N
ia

ga
ra

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


10° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 7

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:20
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
15 Serie / Heat n° 3 of 6
1 CF000176 CATTANI EMANUELE ITA 1987 S S6 C Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:02.85 00:29.92 00:29.92 00:29.92 00:28.57

2 CK000034 CASTIGLIONI SAMUELE ITA 1991 S S6 D  9 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 00:46.25 00:29.92 00:29.92 00:29.92 00:28.57

3 41938 CK000188 ZENI LORENZO ITA 2001 J S6 OA 12 SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:41.00 00:29.92 00:29.92 00:29.92 00:28.57

4 AE000129 MARCARINO GABRIELE ITA 1974 S S7 R A, 12+         Csrgranda Srl Ssd X 01:00.00 00:29.13 00:29.13 00:27.07 00:27.07

5 CB000110 SMITS BERND NED 1975 S S7 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 00:39.04 00:27.07 00:27.07

6 1000684 BOCCOLI ELIA ITA 2004 R S7 12+            Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 00:51.90 00:32.74 00:29.13 00:27.07 00:27.07

7 CL000057 VIVIANI GIANFRANCO ITA 1968 S S7 R A, 12+         Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:00.11 00:29.13 00:29.13 00:27.07 00:27.07

8 1000565 GERI RICCARDO ITA 1993 S S6 C A  12+ A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:41.07 00:29.92 00:29.92 00:29.92 00:28.57

9 1000241 CRESCINI LUCA ITA 1975 S S6 12             SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 00:48.06 00:29.92 00:29.92 00:29.92 00:28.57

10 1000556 GENGA FRANCESCO ITA 1975 S S6 C 1 Asd Delfini Cremona Onlus X 01:05.59 00:29.92 00:29.92 00:29.92 00:28.57

16 Serie / Heat n° 2 of 6
1 1001665 LAIFA ADAM ITA 2007 E S8 R 12, +          Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:09.71 00:37.60 00:29.26 00:25.32 00:25.32

2 CG000009 POGGI CARLOS ITA 1976 S S8 1,  2,  4 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 00:50.00 00:29.26 00:29.26 00:25.32 00:25.32

3 1000654 GALDINI SAMUELE ITA 2003 R S8 R 12+            A.S.H.D. Novara X 00:42.80 00:32.27 00:29.26 00:25.32 00:25.32

4 1001561 LEGGERINI LUCA ITA 2007 E S9 R A              SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:03.76 00:32.17 00:24.00 00:24.00 00:24.00

5 CH000025 BONETTI MIRKO ITA 1978 S S9 1, 4 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:41.04 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00

6 1000527 ESPOSITO CIRO CARMINE ITA 1964 S S9 C A Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:03.21 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00

7 CMR001 OSSOMBA YVES MARCELIN CMR 1988 S9 Camerun 09:00.00 00:32.39 00:24.00

8 CK000027 GRAMIGNANO STEFANO ITA 1983 S S8 12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 00:48.84 00:29.26 00:29.26 00:25.32 00:25.32

9 1001532 VENTULINI GABRIELE ITA 2002 J S8 R A  12+         Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:53.60 00:29.26 00:29.26 00:25.32 00:25.32

10 41933 EH000102 MISURI DAVIDE ITA 1998 S S7 C A,1,2,4,12+ Asd Verona Swimming Team X 00:35.60 00:29.13 00:29.13 00:27.07 00:27.07

 (segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 6 at next page)

Results available online on  www.natatoria.com
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
17 Serie / Heat n° 1 of 6
1 34404 CK000189 L'ABBATE LORENZO ITA 2001 J S9 R * 1,5,12+ SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:33.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00

2 42447 1000776 AMODEO ALBERTO ITA 2000 J S9 R 9      R2021 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:28.20 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00

3 1001562 ROSSI GIOVANNI ITA 2004 R S10 R 2022 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 00:43.57 00:26.45 00:23.63 00:23.33 00:23.16

4 1001781 PIAZZA CRISTIAN ITA 2007 E S10 R 12, +          SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:35.48 00:35.48 00:23.63 00:23.33 00:23.16

5 15684 CK000183 SOTTILE FABRIZIO ITA 1993 S S12 R T R2022 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:28.20 00:24.77 00:24.77 00:22.99 00:22.99

6 1001456 DODOROS ERACLES ITA 1997 S S11 C Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:20.55 00:29.81 00:29.81 00:25.82 00:25.27

7 CL000058 CRIBIORI ADALBERTO ITA 1961 S S10 C 8 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 00:38.71 00:23.63 00:23.63 00:23.33 00:23.16

8 7335 TADIC ILIJA MNE 1999 S9 C 3,5 Montenegro 00:26.64 00:24.00 00:24.00

9 CC000266 FERRARI KEVIN ITA 1992 S S9 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 00:32.44 00:24.00 00:24.00 00:24.00 00:24.00

10 1000529 PACE ETTORE ITA 2006 E S9 1, 3, 5        Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 00:40.76 00:32.17 00:24.00 00:24.00 00:24.00

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women
SB1 - SB14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:49

Event
n° 9

C
or

si
a

SDMS ID
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr.

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Atlethe N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss
Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

18 Serie / Heat n° 1 of 1
3 1001595 CORUZZI GIORGIA ITA 2006 E SB7 R A,8 Ego Nuoto A.S.D. X 01:00.00 40:39.99 40:39.99 00:44.66 00:40.79

4 CB000210 BIFFI FRANCESCA ITA 1997 S SB3 R A   3    12    Phb Pol. Bergamasca Onlus X 02:22.07 00:53.40 00:53.40 00:53.40 00:52.65

5 1000918 GUBERTI SIMONA ITA 1980 S SB9 C 1,3,5 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:11.97 40:39.99 40:39.99 00:33.36 00:33.36

6 30726 CF000546 BELLINGERI GIULIA ITA 2000 J SB7 N D,4,14 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:04.06 40:39.99 40:39.99 00:44.66 00:40.79

7 FD000005 FRANDOLI JASMIN ITA 1985 S SB2 C A,   12 Adus Triestina Nuoto X 02:30.00 01:41.71 01:41.71 01:05.42 01:05.42

Results available online on  www.natatoria.com
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50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men
SB1 - SB14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:53
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19 Serie / Heat n° 1 of 1
2 1001931 TERRITO IVAN ITA 1978 S SB2 Asd Trivium 01:17.90 01:15.58 01:15.58 00:55.03 00:50.65

3 27041 EC000164 FRISON WILLIAM ITA 1978 S SB2 C A 1,3,5,12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:35.52 01:15.58 01:15.58 00:55.03 00:50.65

4 1001735 NEMTELEA MATEO MDA 2008 E SB4 R A              Asd Activesport X 02:19.74 00:44.52 00:42.74

5 43950 1000263 RODELLA THOMAS ITA 2006 E SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:46.46 40:39.99 00:33.33 00:29.90 00:29.68

6 CMR005 ATCHOUKEU MBITE AIME BLAISE CMR 1989 SB9 Camerun 09:00.00 00:30.24 00:29.16

7 EE000125 CAZZATO GIUSEPPE ITA 1967 S SB3 C Sport Life Onlus A.S.D. X 01:29.34 00:47.49 00:47.49 00:47.49 00:47.49

8 1,2,4 1001946 FERRARI GIUSEPPE ITA 1992 S SB8 C Asd Delfini Cremona Onlus 01:17.20 00:33.68 00:33.68 00:31.57 00:31.57

9 1001717 DIACONU THOMAS ITA 2002 J OA A, 1, 2 Asd Brianza Silvia Tremolada X 01:40.15 40:39.99 00:33.68 00:31.57 00:31.57

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women
SB4 - SB14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:04
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20 Serie / Heat n° 1 of 1
3 1000545 PARENTE JESSICA ITA 1992 S SB5 12             Briantea84 A.S.D. X 02:35.01 01:50.90 01:50.90 01:33.85 01:33.85

4 15685 CF000102 RABBOLINI MARTINA ITA 1998 S SB11 C TB G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus X 01:34.96 01:33.22 01:33.22 01:24.63 01:22.36

5 34305 1000587 MARCHI GIORGIA ITA 2001 J SB14 R R-2020 Adus Triestina Nuoto X 01:30.44 01:26.09 01:26.09 01:12.61 01:12.61

6 1000794 LAZZARI CHIARA ITA 2003 R SB12 C Asd Activesport X 02:40.19 01:42.04 01:24.65 01:12.71 01:12.71

7 CB000206 MELOCCHI GARCIA CHIARA MARIAITA 2003 R SB6 R A, 12          Phb Pol. Bergamasca Onlus X 03:07.51 01:58.53 01:50.87 01:33.46 01:29.87

Results available online on  www.natatoria.com
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100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men
SB4 - SB14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:09
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21 Serie / Heat n° 2 of 2
3 1001647 NACIRI MIMOUNE MAR 2006 E SB5 R A, 12          Phb Pol. Bergamasca Onlus X 02:51.96 01:32.13 01:27.15

4 22603 CC000127 MASSUSSI ANDREA ITA 1994 S SB5 R A, 12 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:52.28 01:38.27 01:38.27 01:27.15 01:27.15

5 CMR004 MBAG CLAUDE JUNIOR CMR 1993 SB6 Camerun 09:00.00 02:52.40 01:18.71

6 22330 CD000170 DOLFIN MARCO MARIA ITA 1981 S SB5 R A, 12 G.S Fiamme Oro/Briantea84 A.S.D. 01:40.00 01:38.27 01:38.27 01:27.15 01:27.15

7 CF000340 BRUSCA MATTEO ITA 1993 S SB4 C A,12 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:02.00 01:46.59 01:46.59 01:36.20 01:32.27

8 CF000551 ANDRIESH DAVYD ITA 2002 J SB4 OA A, 12          Asd Brianza Silvia Tremolada X 02:54.08 02:06.24 01:46.59 01:36.20 01:32.27

22 Serie / Heat n° 1 of 2
2 CK000027 GRAMIGNANO STEFANO ITA 1983 S SB7 12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 02:14.26 01:35.29 01:35.29 01:16.55 01:11.31

3 1000882 TOLASI ANTONIO ITA 1962 S SB6 OA 12+         A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 02:02.05 01:34.17 01:34.17 01:18.71 01:18.71

4 29846 1000033 MENCIOTTI RICCARDO ITA 1994 S SB9 R 3, 5 Asd Circolo Canottieri Aniene 01:20.50 01:05.58 01:05.58 01:04.02 01:04.02

5 33031 1000570 PALAZZO MISHA ITA 2002 J SB14 C 0 Asd Verona Swimming Team X 01:13.00 01:13.32 01:13.32 01:05.28 01:04.95

6 22775 LE000667 BASSANI FEDERICO ITA 1996 S SB11 C T Asd Circolo Canottieri Aniene X 01:24.50 01:24.28 01:24.28 01:10.53 01:10.08

7 CG000009 POGGI CARLOS ITA 1976 S SB8 1,  2,  4 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:58.00 01:12.29 01:12.29 01:07.01 01:07.01

8 1001477 MAGRASSI RICCARDO ITA 2008 E SB7 9              Briantea84 A.S.D. X 02:11.77 02:06.66 01:35.29 01:16.55 01:11.31

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:24
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n° 13
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23 Serie / Heat n° 2 of 2
1 CC000080 QUADRI CLARA ITA 1974 S S5 Asd Activesport X 01:50.00 00:45.27 00:45.27 00:38.68 00:38.68

2 1001983 BERNARDI ANTONELLA ITA 1962 S S6 Asd Delfini Cremona Onlus 01:19.53 00:55.09 00:55.09 00:38.96 00:38.17

3 CC000056 MAZZOLA OLGA ITA 1982 S S2 C SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:48.18 01:13.98 01:13.98 01:03.21 00:59.38

4 CC000263 CELATO ISABELLA ITA 2000 J S4 C A,12 SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:44.62 00:46.86 00:46.86 00:46.86 00:46.51

5 CH000022 MARCHETTI SARA ITA 1984 S S5 C A A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:49.38 00:45.27 00:45.27 00:38.68 00:38.68

6 1001505 DUDUIANU LARISSA ROU 2002 J S5 A, 1           A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. X 02:00.00 00:38.68 00:38.68

7 1000025 FILIPPINI BEATRICE ITA 2002 J S3 A              SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 02:03.70 01:14.01 01:14.01 00:50.31 00:48.49

8 EG000031 PINZONI CARLOTTA ITA 1982 S S2 C A,12, Ssd Sportmanagement Spa X 04:40.00 01:13.98 01:13.98 01:03.21 00:59.38

Results available online on  www.natatoria.com
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10° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Page Nr 11

START LIST
9 1001862 CANIPARI SIMONA ITA 1968 S S3 Asd Activesport X 01:35.00 01:14.01 01:14.01 00:50.31 00:48.49

24 Serie / Heat n° 1 of 2
1 1000687 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIAITA 2005 R S5 R A, 1, 12       Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:39.45 00:57.00 00:45.27 00:38.68 00:38.68

2 15335 GJ000173 GHIRETTI GIULIA ITA 1994 S S5 R A,3,5,12 R2020 G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X 00:49.21 00:45.27 00:45.27 00:38.68 00:38.68

3 10420 CK000113 TALAMONA ARIANNA ITA 1994 S S5 R A,3,5,12 R2021 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:44.50 00:45.27 00:45.27 00:38.68 00:38.68

4 1001445 PEZZETTI ELENA ITA 2002 J S9 A       FRD2021 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:26.05 00:50.24 00:50.24 00:32.76 00:32.76

5 CF000580 DE TULLIO CRISTINA ITA 1964 S S10 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:20.00 00:35.34 00:35.34 00:31.67 00:31.67

6 1001324 LA COGNATA CHIARA ITA 2006 E S9 FRD2022 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:06.08 40:39.99 00:50.24 00:32.76 00:32.76

7 19693 1000569 PALAZZO XENIA FRANCESCA ITA 1998 S S8 R A,3,5,12+ R2020 Asd Verona Swimming Team X 00:40.00 40:39.99 40:39.99 00:32.01 00:32.01

8 30727 CH000019 BOGGIONI MONICA ITA 1998 S S5 R AE 3,5,12  2020 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:45.67 00:45.27 00:45.27 00:38.68 00:38.68

9 EC000165 SIMION EMMA ITA 1997 S S5 C A Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:14.80 00:45.27 00:45.27 00:38.68 00:38.68

10 CG000010 CANANI SARA ITA 1978 S S5 A, 12 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:40.00 00:45.27 00:45.27 00:38.68 00:38.68

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:34

Event
n° 14
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Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

25 Serie / Heat n° 3 of 3
2 1001717 DIACONU THOMAS ITA 2002 J S6 OA A, 1, 2 Asd Brianza Silvia Tremolada X 03:55.00 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87

3 1000126 SCARDINO AGOSTINO ITA 1980 S S1 C A   E A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:40.00 01:11.27 01:11.27 00:59.96 00:59.96

4 EE000124 SILVESTRI BRUNO GIORDANO ITA 1998 S S3 Sport Life Onlus A.S.D. X 01:45.20 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21

5 GE000179 PASQUINI EMILIANO ITA 1987 S S4 C 1 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. X 01:30.00 00:47.67 00:47.67 00:41.50 00:41.50

6 CD000054 FRIGERIO SIMONE ITA 1985 S S3 A, E, 3, 12 Briantea84 A.S.D. X 01:15.00 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21

7 1001733 PAJA SIDOREL ALB 1998 S S2 C A, T Asd Activesport X 03:50.00 00:50.23 00:47.17

8 1,2,4 1001946 FERRARI GIUSEPPE ITA 1992 S S8 C Asd Delfini Cremona Onlus 01:26.80 00:37.79 00:37.79 00:30.86 00:29.97

26 Serie / Heat n° 2 of 3
2 CD000039 MARSON CRISTIAN ITA 1973 S S4 Briantea84 A.S.D. X 01:20.00 00:47.67 00:47.67 00:41.50 00:41.50

3 34725 BB000076 AZZARITO ANDREA ITA 1999 S S4 R * A 12 S.S.D. Nuotatori Genovesi X 01:07.46 00:47.67 00:47.67 00:41.50 00:41.50

4 CC000115 PONZONI PAOLO ITA 1968 S S5 C SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:42.30 00:36.17 00:36.17 00:34.72 00:32.59

5 CC000239 MORETTI PAOLO ITA 1995 S S5 SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:34.01 00:36.17 00:36.17 00:34.72 00:32.59

6 1001111 PISATI RICCARDO ITA 1995 S S5 R A              Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:41.01 00:36.17 00:36.17 00:34.72 00:32.59

7 1001734 DUMANOV CRISTIAN ITA 2007 E S5 R A              Asd Activesport X 02:06.00 01:10.09 00:36.17 00:34.72 00:32.59

8 1000787 SONZA ALEN ITA 1980 S S4 A  12          SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:08.00 00:47.67 00:47.67 00:41.50 00:41.50

 (segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)

Results available online on  www.natatoria.com
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50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:34

Event
n° 14
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Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
27 Serie / Heat n° 1 of 3
1 1000556 GENGA FRANCESCO ITA 1975 S S6 C 1 Asd Delfini Cremona Onlus X 01:16.52 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87

2 EE000120 MATTIAZZI ANDREA ITA 1993 S S6 1, 3, 4, 12+ Sport Life Onlus A.S.D. X 00:54.12 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87

3 1000837 AMBROSINI DANILO ITA 1976 S S7 OA 12+ SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:51.00 00:40.06 00:40.06 00:32.56 00:32.56

4 CH000025 BONETTI MIRKO ITA 1978 S S9 1, 4 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 00:53.50 00:30.71 00:30.71 00:29.96 00:29.70

5 1001456 DODOROS ERACLES ITA 1997 S S11 C Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:20.55 00:38.77 00:38.77 00:31.75 00:31.75

6 33124 CK000197 BARLAAM SIMONE ITA 2000 J S9 C 12+ SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:29.00 00:30.71 00:30.71 00:29.96 00:29.70

7 1001654 MORANDI TOMMASO ITA 2007 E S8 R 1, 5, 3        SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:45.00 40:39.99 00:37.79 00:30.86 00:29.97

8 CL000057 VIVIANI GIANFRANCO ITA 1968 S S7 R A, 12+         Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:17.14 00:40.06 00:40.06 00:32.56 00:32.56

9 CK000034 CASTIGLIONI SAMUELE ITA 1991 S S6 D  9 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 01:10.00 00:41.03 00:41.03 00:34.63 00:32.87

10 22603 CC000127 MASSUSSI ANDREA ITA 1994 S S5 R A, 12 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 00:44.49 00:36.17 00:36.17 00:34.72 00:32.59

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:46

Event
n° 15
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28 Serie / Heat n° 1 of 1
3 34049 EC000172 AGOSTINI IRENE ITA 2001 J S5 R * A 1,3,12+ Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 00:55.00 00:53.79 00:45.62 00:40.51 00:40.51

4 1000649 MECIC EMMA CRO 2007 E S9 R 9              SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:39.00 00:30.96 00:28.15

5 38856 1000902 PETTINELLA MARINA ITA 1995 S S14 Asd Csi Trento Nuoto X 00:36.47 40:39.99 40:39.99 - -

6 34146 1000793 SCORTECHINI ALESSIA ITA 1997 S S10 R 1, 3, 5,  R2020 Asd Circolo Canottieri Aniene X 00:30.00 00:30.01 00:30.01 00:30.01 00:28.38

7 41783 1001166 TERZI GIULIA ITA 1995 S S7 R A,12+ R2020 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:36.50 00:35.81 00:35.81 00:35.07 00:33.81

Results available online on  www.natatoria.com
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50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men
S1 - S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:49

Event
n° 16
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Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

29 Serie / Heat n° 1 of 1
3 1001717 DIACONU THOMAS ITA 2002 J S6 OA A, 1, 2 Asd Brianza Silvia Tremolada X 01:25.00 FG 00:39.12 00:38.65 00:31.41 00:29.89

4 1001645 TEANI RICCARDO ITA 2009 E S6 R A              Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:13.78 40:39.99 00:38.65 00:31.41 00:29.89

5 41919 1000108 NICOLETTI FRANCESCO ITA 2006 E S9 R 1,3,5 SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:40.00 40:39.99 00:27.67 00:27.13 00:27.13

6 22330 CD000170 DOLFIN MARCO MARIA ITA 1981 S S6 R A, 12 G.S Fiamme Oro/Briantea84 A.S.D. 00:40.00 00:38.65 00:38.65 00:31.41 00:29.89

7 27041 EC000164 FRISON WILLIAM ITA 1978 S S3 C A 1,3,5,12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:20.00 01:12.37 01:12.37 00:53.52 00:53.52

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men
S7- S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:52

Event
n° 17
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30 Serie / Heat n° 1 of 1
5 5712 CK000122 MORLACCHI FEDERICO ITA 1993 S S9 C 8 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:01.00 00:58.91 00:58.91 00:58.91 00:58.91

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women
S1 – S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:55

Event
n° 18
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Exceptions Team Entry Time Age group National Area World

31 Serie / Heat n° 3 of 3
2 1001595 CORUZZI GIORGIA ITA 2006 E S8 R A,8 Ego Nuoto A.S.D. X 01:45.00 01:51.55 01:06.27 01:03.66 01:03.66

3 FD000005 FRANDOLI JASMIN ITA 1985 S S3 C A,   12 Adus Triestina Nuoto X 03:45.00 02:36.85 02:36.85 01:34.86 01:30.07

4 EC000165 SIMION EMMA ITA 1997 S S5 C A Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 02:21.24 01:22.47 01:22.47 01:16.65 01:16.65

5 1001062 FERRO LUCIA ITA 2000 J S6 C 12 A. P. D. Terraglio X 03:14.00 01:20.58 01:17.27 01:11.40 01:11.40

6 CF000375 SANTONOCITO LISA ITA 1982 S S5 C 3, 12 Asd Brianza Silvia Tremolada X 02:21.05 FG 01:22.47 01:22.47 01:16.65 01:16.65

7 CC000263 CELATO ISABELLA ITA 2000 J S4 C A,12 SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 03:20.86 01:25.42 01:25.42 01:25.42 01:25.42

8 1000025 FILIPPINI BEATRICE ITA 2002 J S3 A              SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 04:16.23 02:39.69 02:36.85 01:34.86 01:30.07

9 1001981 VALETTI SARA ITA 2007 E S8 Asd Activesport X 04:00.00 01:51.55 01:06.27 01:03.66 01:03.66

Results available online on  www.natatoria.com
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START LIST
 (segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 3 at next page)

Results available online on  www.natatoria.com
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100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women
S1 – S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:55

Event
n° 18
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
32 Serie / Heat n° 2 of 3
1 1001655 BISTOLETTI ERICA ITA 2005 R S6 R A, 1           SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 02:40.00 01:37.49 01:17.27 01:11.40 01:11.40

2 CB000095 LOCATELLI ALESSANDRA ITA 1984 S S6 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 02:32.75 01:17.27 01:17.27 01:11.40 01:11.40

3 1000136 FACCOLI ROBERTA ITA 1976 S S6 C A,12 Asd Activesport X 02:16.00 01:17.27 01:17.27 01:11.40 01:11.40

4 10451 CD000024 PIETRONI ELENA ITA 1996 S S6 C A, 12 Briantea84 A.S.D. X 01:38.00 01:17.27 01:17.27 01:11.40 01:11.40

5 1001560 CERESOLI MIRIAM ITA 2001 J S7 C 1 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 02:33.37 01:20.54 01:12.33 01:11.61 01:08.03

6 ME000004 ROMANO EMANUELA ITA 1990 S S6 A.S.D. Nuotatori Campani X 01:16.00 01:17.27 01:17.27 01:11.40 01:11.40

7 15983 CC000067 SOLA YLENIA ITA 1995 S S6 R * A 12+ SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:47.56 01:17.27 01:17.27 01:11.40 01:11.40

8 1000545 PARENTE JESSICA ITA 1992 S S6 12             Briantea84 A.S.D. X 02:19.03 01:17.27 01:17.27 01:11.40 01:11.40

9 1000137 CANOCI GRAZIA ITA 2000 J S6 C A, 12+ SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 02:39.63 01:20.58 01:17.27 01:11.40 01:11.40

33 Serie / Heat n° 1 of 3
1 30726 CF000546 BELLINGERI GIULIA ITA 2000 J S7 N D,4,14 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:40.00 01:20.54 01:12.33 01:11.61 01:08.03

2 1001324 LA COGNATA CHIARA ITA 2006 E S9 FRD2022 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:51.31 01:35.18 01:07.93 01:02.81 00:59.78

3 CC000261 GRANCEA FLORENTINA ITA 2000 J S9 C A, 8 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:34.29 01:09.15 01:07.93 01:02.81 00:59.78

4 41766 1000777 SORINI MARGHERITA ITA 2004 R S10 R A,12+  2020 Adus Triestina Nuoto X 01:08.56 01:08.56 01:02.07 01:00.47 00:59.17

5 26726 CK000193 BERRA ALESSIA ITA 1994 S S12 R T  R2020 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:02.50 01:01.55 01:01.55 00:58.41 00:58.41

6 20715 CB000200 BELOTTI SARA ITA 1999 S S12 R T   2019 Olimpic Swim Pro A.S.D. X 01:18.50 01:01.55 01:01.55 00:58.41 00:58.41

7 44326 1001553 BIANCO VITTORIA ITA 1995 S S9 C 9 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl X 01:07.17 01:07.93 01:07.93 01:02.81 00:59.78

8 1001511 POZZI MARTA ITA 2000 J S9 C A  9 A. P. D. Terraglio X 01:35.12 01:09.15 01:07.93 01:02.81 00:59.78

9 GE000178 CORNACCHINI SOFIA ITA 1997 S S8 12+ A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. X 01:50.00 01:06.27 01:06.27 01:03.66 01:03.66

10 EG000026 PASSUELLO GIULIA ITA 1986 S S7 C A, 6, 12 Ssd Sportmanagement Spa X 01:49.91 01:12.33 01:12.33 01:11.61 01:08.03

Results available online on  www.natatoria.com
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100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men
S1 – S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:09

Event
n° 19
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34 Serie / Heat n° 4 of 4
2 1001717 DIACONU THOMAS ITA 2002 J S6 OA A, 1, 2 Asd Brianza Silvia Tremolada X 02:50.05 01:05.54 01:05.54 01:05.45 01:04.60

3 34725 BB000076 AZZARITO ANDREA ITA 1999 S S4 R * A 12 S.S.D. Nuotatori Genovesi X 02:41.83 01:28.17 01:28.17 01:21.28 01:21.28

4 CF000551 ANDRIESH DAVYD ITA 2002 J S5 OA A, 12          Asd Brianza Silvia Tremolada X 02:35.05 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

5 29908 BB000075 SCIACCALUGA GIOVANNI ITA 1994 S S5 R A,1,2,4,12+ R20 S.S.D. Nuotatori Genovesi X 01:21.54 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

6 EE000068 GAZZOLA MARCO ITA 1980 S S5 Sport Life Onlus A.S.D. X 02:11.82 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

7 1000555 TORRES ANGEL ITA 1978 S S5 C 1 SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 03:10.08 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

8 CD000162 COLOMBO RUGGERO ITA 1999 S S3 C A,1 Briantea84 A.S.D. X 03:50.00 01:38.11 01:38.11 01:34.02 01:32.69

35 Serie / Heat n° 3 of 4
2 CF000176 CATTANI EMANUELE ITA 1987 S S6 C Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 02:21.39 01:05.54 01:05.54 01:05.45 01:04.60

3 CK000034 CASTIGLIONI SAMUELE ITA 1991 S S6 D  9 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 01:52.21 FG 01:05.54 01:05.54 01:05.45 01:04.60

4 CF000340 BRUSCA MATTEO ITA 1993 S S5 C A,12 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:33.00 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

5 41938 CK000188 ZENI LORENZO ITA 2001 J S6 OA 12 SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:28.60 01:05.54 01:05.54 01:05.45 01:04.60

6 1000565 GERI RICCARDO ITA 1993 S S6 C A  12+ A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. X 01:30.93 01:05.54 01:05.54 01:05.45 01:04.60

7 1000241 CRESCINI LUCA ITA 1975 S S6 12             SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:41.86 01:05.54 01:05.54 01:05.45 01:04.60

8 1001645 TEANI RICCARDO ITA 2009 E S6 R A              Phb Pol. Bergamasca Onlus X 02:16.22 02:19.98 01:05.54 01:05.45 01:04.60

9 14964 BB000066 BOCCIARDO FRANCESCO ITA 1994 S S5 R A 12  2020 G.S Fiamme Oro/S.S.D. Nuotatori Genovesi X 01:07.76 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

36 Serie / Heat n° 2 of 4
1 CB000110 SMITS BERND NED 1975 S S7 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:26.22 01:00.34 01:00.34

2 22559 CC000237 BICELLI FEDERICO ITA 1999 S S7 R 12+ R2020 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:02.44 01:02.16 01:02.16 01:00.34 01:00.34

3 1001532 VENTULINI GABRIELE ITA 2002 J S8 R A  12+         Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:55.50 01:02.05 01:02.05 00:55.84 00:55.84

4 1000654 GALDINI SAMUELE ITA 2003 R S8 R 12+            A.S.H.D. Novara X 01:42.00 01:10.15 01:02.05 00:55.84 00:55.84

5 CMR001 OSSOMBA YVES MARCELIN CMR 1988 S9 Camerun 09:00.00 01:14.05 00:54.10

6 41975 1000267 RESTA MASSIMO ITA 2004 R S8 12+  FRD 2022 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. X 01:07.00 01:10.15 01:02.05 00:55.84 00:55.84

7 CK000027 GRAMIGNANO STEFANO ITA 1983 S S8 12+ A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio X 01:50.00 FG 01:02.05 01:02.05 00:55.84 00:55.84

8 1001665 LAIFA ADAM ITA 2007 E S8 R 12, +          Phb Pol. Bergamasca Onlus X 02:36.07 01:31.58 01:02.05 00:55.84 00:55.84

9 EH000099 POZZAN STEFANO ITA 1985 S S7 c 12 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.50 01:02.16 01:02.16 01:00.34 01:00.34

10 20451 CB000109 ROTA MATTEO ITA 1994 S S7 R * A 12+ Phb Pol. Bergamasca Onlus X 01:32.74 01:02.16 01:02.16 01:00.34 01:00.34

 (segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)

Results available online on  www.natatoria.com
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START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men
S1 – S13

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:09
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n° 19
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
37 Serie / Heat n° 1 of 4
1 1000529 PACE ETTORE ITA 2006 E S9 1, 3, 5        Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:40.73 01:10.71 00:54.10 00:54.10 00:54.10

2 42447 1000776 AMODEO ALBERTO ITA 2000 J S9 R 9      R2021 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:02.00 00:54.10 00:54.10 00:54.10 00:54.10

3 CL000058 CRIBIORI ADALBERTO ITA 1961 S S10 C 8 Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 01:28.50 00:51.45 00:51.45 00:50.92 00:50.87

4 22775 LE000667 BASSANI FEDERICO ITA 1996 S S11 C T Asd Circolo Canottieri Aniene X 01:07.50 01:06.66 01:06.66 00:57.64 00:56.15

5 15684 CK000183 SOTTILE FABRIZIO ITA 1993 S S12 R T R2022 SQ GIALLA - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 00:58.00 00:55.00 00:55.00 00:50.91 00:50.91

6 18659 ME000181 URSO SALVATORE ITA 1999 S S11 R TB R2020 A.S.D. Noived Napoli X 01:05.45 01:06.66 01:06.66 00:57.64 00:56.15

7 1001781 PIAZZA CRISTIAN ITA 2007 E S10 R 12, +          SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:23.00 01:28.80 00:51.45 00:50.92 00:50.87

8 1001562 ROSSI GIOVANNI ITA 2004 R S10 R 2022 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 01:41.83 00:59.56 00:51.45 00:50.92 00:50.87

9 34404 CK000189 L'ABBATE LORENZO ITA 2001 J S9 R * 1,5,12+ SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:15.00 00:54.10 00:54.10 00:54.10 00:54.10

10 1000527 ESPOSITO CIRO CARMINE ITA 1964 S S9 C A Ssd Piscina Melegnano a R.L. X 02:27.65 00:54.10 00:54.10 00:54.10 00:54.10

150 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 150 Ind Medley-Men
SM3 – SM4

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:33

Event
n° 20
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38 Serie / Heat n° 1 of 1
3 CB000080 BALDUZZI STEFANO ITA 1987 S SM3 A, E, 12 Phb Pol. Bergamasca Onlus X 05:00.45 03:26.28 03:26.28 02:40.75 02:40.19

4 EE000125 CAZZATO GIUSEPPE ITA 1967 S SM4 C Sport Life Onlus A.S.D. X 04:29.47 02:38.21 02:38.21 02:26.27 02:23.12

5 1000121 LORENZO GABRIELE ARG 2006 E SM4 A, E, 3, 5, 12+ SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 03:31.46 02:37.48 02:23.12

6 EE000092 VIDAL MATTEO ITA 1984 S SM4 C A, 12 Sport Life Onlus A.S.D. X 04:12.50 02:38.21 02:38.21 02:26.27 02:23.12

7 36114 CC000257 CONTI ALESSANDRO ITA 2002 J SM3 R A,E,Y,3,5,12  2 SQ ROSSA - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 04:19.15 04:05.25 03:26.28 02:40.75 02:40.19

Results available online on  www.natatoria.com
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100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women
S1 -S2 + S6 – S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:40
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n° 21
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39 Serie / Heat n° 1 of 1
3 1001062 FERRO LUCIA ITA 2000 J S6 C 12 A. P. D. Terraglio X 03:14.00 01:39.56 01:31.16 01:23.81 01:21.43

4 1000956 CIKA ADLIN ITA 2008 E S10 R A SQ VERDE - Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:37.00 40:39.99 01:14.53 01:05.86 01:05.86

5 34305 1000587 MARCHI GIORGIA ITA 2001 J S14 R R-2020 Adus Triestina Nuoto X 01:25.01 01:17.64 01:17.64 01:04.05 01:04.05

6 20691 EC000156 MANTOAN LARA ITA 1999 S S12 T Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X 01:54.65 01:14.19 01:14.19 01:06.06 01:06.06

7 1001511 POZZI MARTA ITA 2000 J S9 C A  9 A. P. D. Terraglio X 01:46.82 01:19.89 01:19.89 01:07.66 01:07.41

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men
S1 -S2 + S6 – S14

BRESCIA 
Sunday 15/12/2019

Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:45

Event
n° 22
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40 Serie / Heat n° 1 of 1
1 CD000146 LANZANI EMANUELE ITA 1991 S S2 E  12 Briantea84 A.S.D. X 03:30.00 02:30.44 02:30.44 01:49.76 01:45.25

2 1000684 BOCCOLI ELIA ITA 2004 R S7 12+            Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. X 01:55.00 01:29.62 01:12.63 01:08.92 01:08.92

3 1001477 MAGRASSI RICCARDO ITA 2008 E S8 9              Briantea84 A.S.D. X 02:15.00 01:57.09 01:10.94 01:03.32 01:02.90

4 29846 1000033 MENCIOTTI RICCARDO ITA 1994 S S10 R 3, 5 Asd Circolo Canottieri Aniene 00:25.99 00:59.30 00:59.30 00:57.24 00:57.24

5 33031 1000570 PALAZZO MISHA ITA 2002 J S14 C 0 Asd Verona Swimming Team X 01:08.50 FG 01:07.98 01:07.98 00:59.26 00:59.26

6 39340 GB000201 GOUDA SAID HESSAN KARIM ITA 2004 R S11 C T Asd Circolo Canottieri Aniene 01:23.90 01:23.95 01:23.95 01:06.66 01:06.66

7 1001561 LEGGERINI LUCA ITA 2007 E S9 R A              SQ BLU - Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. X 02:20.27 01:24.27 01:01.22 01:01.22 01:01.22

8 41933 EH000102 MISURI DAVIDE ITA 1998 S S7 C A,1,2,4,12+ Asd Verona Swimming Team X 01:40.00 01:12.63 01:12.63 01:08.92 01:08.92

9 EE000120 MATTIAZZI ANDREA ITA 1993 S S6 1, 3, 4, 12+ Sport Life Onlus A.S.D. X 01:57.03 01:21.09 01:21.09 01:13.99 01:10.84

10 CM000037 BARRO WALTER ITA 1975 S S2 A, E, 12 Ssd Sportmanagement Spa X 04:23.10 02:30.44 02:30.44 01:49.76 01:45.25

Results available online on  www.natatoria.com

R
ep

or
t b

ui
lt 

w
ith

 N
ia

ga
ra

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com

